

## KEPUTUSAN DIREKTUR POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO Nomor: Kep/ 13 /II/2025

## Tentang

# PENGANGKATAN DALAM JABATAN STRUKTURAL ORGANISASI POLITEKNIK KESEHATAN TNI AU ADISUTJIPTO

#### DIREKTUR POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO

### Menimbang

Bahwa untuk mendukung kelancaran tugas pokok perguruan tinggi Poltekkes TNI AU Adisutjipto, dipandang perlu menunjuk personel untuk menjabat dalam struktur organisasi Institusi Poltekkes TNI AU Adisutjipto yang disahkan dengan Keputusan Direktur

## Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 2. Peraturan Pemerintah R.I Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 3. Permenristekdikti Nomor 2 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- 4. Peraturan Ketua Umum Pengurus Yasau nomor 02/VI/tahun 2021 tanggal 30 Juni 2021 tentang Statuta Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto.
- 5. Peraturan Direktur Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto nomor Binpeg/01/I/2022 tanggal 3 Januari 2022 tentang Peraturan Pembinaan Pegawai Poltekkes TNI AU Adisutjipto.
- 6. Keputusan Direktur Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto Nomor Kep/75/VII/2024 tanggal 30 Juli 2024 tentang Pengangkatan Jabatan Sementara di Lingkungan Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto.

Memperhatikan :

Pertimbangan Pimpinan Poltekkes TNI AU Adisutjipto.

#### **MEMUTUSKAN**

## Menetapkan

Mengangkat dalam jabatan struktural organisasi Poltekkes TNI AU Adisutjipto atas nama **Drs. Zainal Abidin, M.Kes** sebagai Kepala Satuan Pengawas Internal, terhitung Mulai Tanggal 1 Maret 2025.

Pertama

Berkoordinasi dengan Wakil Direktur I, II, dan III serta bertanggung jawab kepada Direktur dalam menjalankan tugasnya menyelenggarakan Pengawasan Internal di Poltekkes TNI AU Adisutjipto.

Kedua

: Jika dikemudian hari terdapat kesalahan dan/atau kekeliruan, maka Keputusan ini dapat ditinjau kembali.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Keputusan ini disampaikan kepada:

Ketua BPH Poltekkes TNI AU

2. Wakil Direktur I Poltekkes TNI AU Adisutjipto

3. Wakil Direktur II Poltekkes TNI AU Adisutjipto

4. Personel yang bersangkutan

Dikeluarkan di Yogyakarta Pada Tanggal 28 Februari 2025

Direktur
Politeknik kesehatahn TNI AU Adisutjipto

dr. Mintoro Sumego, MS